
SMLOUVA O VYHOTOVENÍ A DODÁNÍ UMĚLECKÉHO DÍLA 

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský 

zákoník"), tuto smlouvu o vytvoření uměleckého díla 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

1. Smluvní strany 
Dodavatel:  STUDIO 6.15 s.r.o. 
Sídlo:  Filmová 174, 761 79 Zlín 
IČO:  26936453 
Zastoupený: 
E-mail:  
Bankovní spoj.: KB Zlín, č.ú. 353646620237/0100 
(dále jen „Zhotovitel" nebo „Dodavatel“)  

a  

Objednatel: Město Litomyšl  
Sídlo:  bří Šťastných 1000, 570 20 Litomyšl  
IČO:  00276944 
Zastoupený:  Mgr. Danielem Brýdlem, LL.M. – starostou města 
E-mail:  podatelna@litomysl.cz  
Bankovní spoj.: 19-926591/0100 
(dále jen „Objednatel")  
 
2. Předmět smlouvy 

2.1. Zhotovitel se zavazuje vytvořit na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele umělecké dílo –  
„Rodný byt Bedřicha Smetany - Grafické řešení nové expozice“, zahrnující komplexní grafický 
návrh celé expozice a návrhu orientačního systému v Rodném bytě Bedřicha Smetany až do 
úrovně předtiskové přípravy (dále jen Dílo), jež tvoří následující položky: 
- logo expozice, resp. Rodného bytu B. Smetany 

- grafický manuál 
- venkovní poutač 
- screeny pro monitory AV techniky 
- popisky exponátů 
- orientační systém  
- doprovodné průvodcovské texty (4 varianty) 
- plakát, pozvánka 
- vstupenky 
- skládačka 

2.2. Rodný byt Bedřicha Smetany tvoří čtyři hlavní místnosti a chodba v přízemí zámeckého 
pivovaru v Litomyšli. Vstup je přímo z exteriéru (z nádvoří, resp. z průjezdu pivovaru).  
- První místnost (46 m2): vstupní, recepce, museum shop, AV technika: propagačně-

informační monitor (informace o výstavách, kulturním dění v Litomyšli apod.), informační 
monitor pro audiovizuální program ve vedlejší místnosti. 

- Druhá místnost (47 m2): první expoziční místnost (tzv. Zlatý pokoj), promítání 
audiovizuálního programu, max. 5 exponátů, AV technika: informační monitor pro 
audiovizuální program 

- Chodba: průchozí prostor, max. 10 exponátů. 
- Třetí a čtvrtá místnost (67 m2): interiérová expozice (období biedermeieru) kombinovaná 

s muzejní (vitríny), max. 50 exponátů. 
2.3. Půdorys bytu je v příloze č. 1 této smlouvy. 

mailto:podatelna@litomysl.cz


2.4. Dílo (všechny jeho části) předá Zhotovitel Objednateli v tištěné i elektronické podobě. Dílo 
v elektronické podobě bude minimálně ve formátech pdf a PNG (s transparentním pozadím).  
V rámci tištěné podoby bude předán každý prvek díla min. ve 2 vyhotoveních v barevném 
provedení a na kvalitním papíru (nedohodou-li se smluvní strany jinak). 

 
3. Cena a platební podmínky 

3.1. Za provedení Díla byla Smluvními stranami dohodnuta Cena ve výši 210.000,- Kč (slovy: 
dvěstědesettisíc korun českých; dále jen „Cena") bez DPH.  

3.2. Zhotovitel je plátcem DPH a ke sjednané ceně, v případě že Zhotovitel je plátcem DPH bude 
připočtena výše DPH v zákonné výši. 

3.3. Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli dohodnutou Cenu. 
3.4. Dohodnutá cena je splatná do třiceti (30) dnů od doručení faktury vystavené Zhotovitelem 

Objednateli, a to bezhotovostním převodem na Účet Zhotovitele. Za okamžik zaplacení Ceny 
se považuje datum připsání Ceny na účet Zhotovitele.  

3.5. Faktura bude vystavena Zhotovitelem po řádném předání bezvadného díla Objednateli.  
 

4. Doba a způsob provádění díla 
4.1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo osobně a s potřebnou péčí. 
4.2. Zahájení prací na díle proběhne na písemnou výzvu Objednatele, kterou zadavatel odešle po 

obdržení rozhodnutí o přidělení dotace od poskytovatele dotace. Objednatel předpokládá 
odeslání výzvy nejpozději do 30.9.2023. Pokud Objednatel neobdrží dotaci, nenabude tato 
smlouva účinnosti, viz odst. 7.5. této smlouvy. 

4.3. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel dokončí Dílo nejpozději do 15.4.2024 
4.4. Dílo se považuje za provedené, jakmile je dokončeno, odzkoušeno a zprovozněno v místě 

plnění.  
4.5. Smluvní strany se dohodly, že se na konkrétním dni a konkrétním místě předání Díla písemně 

dohodnou v závislosti na postupu prací na Díle.  
4.6. O předání Smluvní strany sepíší protokol.  

 
5. Vlastnické právo k předmětu díla 

5.1. Vlastnické právo k Dílu nabývá Objednatel okamžikem úplného zaplacení Ceny Zhotoviteli.  
5.2. Nebezpečí škody na předmětu Díla přechází na Objednatele okamžikem převzetí Díla.  
 

6. Licenční ujednání  
6.1. Zhotovitel s účinností od předání a převzetí Díla uděluje Objednateli výhradní a časově 

neomezené oprávnění k výkonu práva duševního vlastnictví (licenci) k Dílu, a to v rozsahu:  
a. právo na kopírování a rozmnožování originálu Díla;  
b. právo na půjčování originálu Díla;  
c. právo na užití originálu Díla;  
d. právo na publikaci Díla veřejnosti.  

6.2. Objednatel není povinen licenci dle tohoto článku této smlouvy využít.  
6.3. Licence dle tohoto článku této smlouvy je poskytována Objednateli bezúplatně.  
6.4. Objednatel je oprávněn licenci dle tohoto článku této smlouvy poskytnout třetí osobě.  
6.5. Licence dle tohoto článku této smlouvy se poskytuje na dobu neurčitou.  
 

7. Závěrečná ustanovení  
7.1. Jakékoliv oznámení nebo ujednání Smluvních stran dotýkajících se této smlouvy nebo vztahů 

na základě jí vzniklých, vyžaduje ke své platnosti písemnou formu a musí být doručeno osobně, 
zasláno doporučeně s předem uhrazeným poštovným nebo doručeno uznávanou zásilkovou 
službou, vždy zároveň s kopií zaslanou na příslušnou e-mailovou adresu, ve všech případech 
pak na adresy uvedené v záhlaví smlouvy. 



7.2. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 
262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci 
odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání 
cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda 
jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně Zhotovitelem či jeho poddodavateli.  

7.3. Zhotovitel je povinen v případě, že plnění veřejné zakázky využije poddodavatele, zabezpečit 
v rámci férových podmínek v dodavatelském řetězci, aby smlouvy mezi Zhotovitelem a jeho 
poddodavateli obsahovaly obchodní podmínky obdobné, jako jsou obchodní podmínky této 
Smlouvy, přiměřeně upravené k rozsahu a charakteru poddodávky.  

7.4. Zhotovitel je povinen zajistit provádění díla v souladu se zásadami norem řady ČSN EN ISO 
9000 a ČSN EN ISO 14 000.  

7.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem připojení podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., nebo dnem 
obdržení rozhodnutí o přidělení dotace, podle toho, která z těchto skutečností nastane 
později. V případě, kdy Objednatel neobdrží dotaci, nenabude Smlouva účinnosti. Objednatel 
bude Zhotovitele o všech skutečnostech v souvislosti s žádostí o dotaci bezodkladně 
informovat.  

7.6. Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zajistí uveřejnění smlouvy v Registru smluv bez 
zbytečného odkladu. 

7.7. Tato smlouva se řídí právními předpisy České republiky, zejména Občanským zákoníkem.  
7.8. Tato smlouva se uzavírá v elektronické podobě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 
7.9. Tuto smlouvu lze měnit jen písemnými dodatky, podepsanými oběma Smluvními stranami. 
7.10. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě své svobodné vůle, vážně, 

nikoliv pod nátlakem ani za nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv z nich, že si 
smlouvu přečetly, porozuměly zcela jejímu obsahu a na důkaz toho k ní připojují své podpisy. 

7.11. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: 
- Příloha č. 1 – Půdorys bytu Bedřicha Smetany 

 
 

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozd. předpisů: 

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Litomyšle dne 24.05.2023 

 
 
V Litomyšli dne       Ve Zlíně dne 

Za Objednatele      Za Zhotovitele 

 

 

_______________________________   ____________________________________ 

Mgr. Daniel Brýdl, LL.M.     
starosta města Litomyšle    STUDIO 6.15, jednatel 
 



 



B
B

A
A

B
B

A
A

1 300 5 020

7 0
90

1 2
57

3 7
20

3 3
70

80
7

47
4

6 060

1 380 2 842 1 838

71
0

1 4
60

2 4
40

1 4
30

1 0
50

900 5 950

900 1 572 2 842 1 537 1 180 2 250 300 290 2 000

2 7
80

1 4
23

56
7

1 2
10

1 1
10

80
0

45
7

15
055

0
20

0

1 180 2 250 590 2 000 1 200 5 490 630 2 980 1 700 700 200

1 0
68

7 0
70

1 2
57

90
0

7 0
50

38
0

73
7

2 980

73
0

2 1
30

30
0

1 7
00

4 050 1 040 400

55
0

33
0

18
9

4 060 1 210 3 830

5 580 1 200 5 340 1 200 5 490

2 580 2 580

2 1
91

27
1

41
2

650 1 450 1 670 1 450 270 630 860 1 450 670

82
3

1 2
60

1 4
00

4 3
90

1 200 500

710 1 489 781

1 289
2 650

1 420 2 790 810 150 1 390

850

25
4

97
6

93
0

150 890 500 400

1 040

60
0

1 4
00

3 0
40

1 3
60

65
0

30
0

96
0

5 8
10

15
0

1 2
60

2 4
07

1 2
08

2 6
52

1 800

1 2
90

78
0

1 0
50

3 8
90

89
0

48
0

1 123 857 700 750

1 1
15

4 3
62

2 2
00

89
0

81
0

1 0
87

89
0

4 080 450 930 510 1 590 1 030 220 1 030 4 870 1 030 220 1 030 3 610 1 030 1730 1 030 2 490 1 030 2 090 1 030 2 180 1 030 2 580

83
0

95
0

5 2
90

1 
31

0
82

0

37
7

12
0

51
0

2 
22

0
1 

20
0

45
0

66
2

900

1 0
90

71
0

652 1 375 263

520

85
0

82
0

13
0

82
0

45
5

1 0
29

200

50
0

25
0

340 340 490

7 0
90

33 700

15
 00

0

340

80
0

1 1
40

+0,000

+0,000

+0,000

+0,000

VENKOVNÍ PARAPET VENKOVNÍ PARAPET

demontáž stáv.
obložení z dřevotřísky

v. 1050mm

stávající sítě vedené do apartmánů ve 2.np

demontáž stáv. obložení z dřevotřísky
v. 1050mm

demontáž stáv. dř. stupňů
a montáž nových dubových

nový kamenný pískovcový stupeň
1500/300/150mm

čistící zóna
zátěžový koberec

informace - zákryt kovových
elektroskříní

informace - zákryt kovových
elektroskříní

z důvodu nového otvoru
stávající článkové těleso

nahrazeno dvěma článkovými
ve stejném provedení jen jiné délky

upraven rozvod ÚT

vybourán nový otvor pro dveře
bezbariérový přístup

vybourán zazděný otvor
ve stáv. pískovcovém ostění

nové zatemnění oken
roleta zcela zatemňující

vybourán otvor pro dveře
obnovení původního otvoru

vybourán nový otvor

zalomené pravé křídlo

+0,200+0,350

H

10
0

10
0

10
0

10
0

25

v.k. 3,80

p.k. 1,86
v.k. 3,40p.k. 3,15

950
 2 000

40
80

7100

1 070
1 470

p.k. 2,70

v.k
. 2

,95

p.k. 2,70

v.k
. 2

,95

p.k. 1,92

v.k. 3,35

v.k. 3,15

p.k. 3,00

v.k. 3,70

p.k
. 1

,89

v.k. 3,40p.k. 3,15

900
2040

v.k. 3,50

v.k. 2,90

p.k. 2,80

v.k
. 1

,85

v.k. 2,25
p.k. 1,88

v.k. 2,18

p.k. 1,58

p.k. 3,20

v.k. 3,74

v.k
. 1

,13
p.k

. 1
,00

p.k
. 1

,60

+0,150

-0,030-0,030

+0,050

+0,100

-0,06

v.k
. 3

,37

v.k
. 3

,37

v.k
. 3

,37
v.k

. 3
,37v.k. 4,50

v.k. 4,50

p.k
. 1

,74
p.k

. 1
,94

p.k. 2,10 p.k. 2,10

v.k. 3,30v.k. 3,30v.k. 3,30
p.k. 3,10

v.k
. 2

,55
p.k

. 2
,40

v.k. 2,38

950
2000

2x340/165

1 0
30

1 8
00

1 100
1 100p.1

70
0

p.1100p.1100p.1100p.950p.1100p.1100p.1100p.1100

1 0
30

 21
10

19
10

2 600

32
70

(300)

(960)

p.1
63

0

sonda do podlahy SP2

sonda do podlahy SP1

sonda kanálu SK2

sonda kanálu SK1

sonda kanálu SK3

sonda kanálu SK4

hl. kanálu 1200mm hl. kanálu 1600mm

hl.
 vě

tr.
 ka

ná
lu 

22
00

mm
hl.

 ka
ná

lu 
26

00
mm

po
dz

em
ní 

što
la

hl.
 dn

a c
ca

 4,
5m

 po
d U

T

přisávání vzduchu
do dutiny pod podlahy

od
vo

d v
zd

uc
hu

 z 
du

tin
y p

od
po

dla
ho

u d
o p

ro
sto

ru
 ko

mí
na

ka
na

lia
zc

e
ve

de
na

 št
olo

u

DS

DS

-0,160

-0,330-0,330

+0,100

+0,900

v. 
ko

mí
na

 15
m

2 3
20

2x340/165

1 820(110)

70
0

18
00

1 800  (1060) 1 800  (980) 1 800  (670)1 800  (1180)1 800  (1180)

v.s
t. 1

60
mm

v.s
t. 1

60
mm

1 250
1 650
(1100)

90
0(

80
0)

90
0(

80
0)

p.k. 2,30

v.k. 2,40

1 2
00

 (1
06

0)

2 0
70

930
 1 600

1 2
50

2 0
00

1 0
30

1 8
00

1 2
50

2 0
00

1 0
30

1 8
00

1 2
50

2 0
00

1 0
30

1 8
00

1 2
50

2 0
00

1 0
30

1 8
00

1 2
50

2 0
00

1 0
30

1 8
00

1 2
50

2 0
00

1 0
30

1 8
00

1 2
50

2 0
00

1 0
30

1 8
00

1 2
50

2 0
00

200 (1000)

-0
,7

00

-0
,7

00

30
0(

10
0)

1 0
80

(8
50

)

50
0

25
0

PZD DESKY 900/300/100

19
00

v.s
t. 1

10
mm

v.s
t. 1

40
mm

v.s
t. 1

20
mm

1 250
1 350

11111111

2

3

tzv. modrý pokoj

4

5

90
0

 2 
00

0

6

2xrack

1050
 2 000

7 7
1050

 2 000

1000
 2 000

8

960
 1 910

9

90
0

 1 
82

0

10

ele
ktr

ok
ote

l

p.k. 2,00

101
Museum - shop
nová prkenná podlaha
A: 46,04 m2

102
"Zlatý pokoj"
nové velkoformát. parkety
A: 47,40 m2

104
Chodba - průchod

nová kamen. dlažba
A: 12,69 m2

103
Chodba
stávající dlažba
A: 5,78 m2

105
Sklad úklidu
nová keram. dlažba
A: 4,31 m2

107
Pokoj - expozice

nová prken. podlaha
A: 41,19 m2

108
Expozice
nová prken. podlaha
A: 25,78 m2

106
Poslech. kouty
nová prken. podlaha
A: 13,46 m2

111
Sály pivovaru
stávající prkenná podlaha
A: 531,49 m2

109
Technický prostor

nová keram.dlažba
A: 4,15 m2

110
WC
nová keram. dlažba
A: 1,44 m2

±0,000 -0,030

-0,700

+0,000

-1,200

35
0

1 1
00

2 0
00

47
0

23
0

3 8
30

3 1
50

45
0

-0,030

+0,350

-0,330

±0,000

45
0

+2,350

+4,330

-0,750

-1,050

+0,150

ÚROVEŇ RENESANČNÍ  DLAŽBY

NA STĚNÁCH TEXTILNÍ TAPETY

STÁVAJÍCÍ VZDUCHOVÁ DUTINA POD PODLAHOU CELÉHO BYTU STÁVAJÍCÍ VZDUCHOVÁ DUTINA POD PODLAHOU CELÉHO BYTU

STÁVAJÍCÍ VĚTRANÝ KANÁL PODÉL OBJEKTU

NOVÁ DŘEVĚNNÁ PRKENNÁ MODŘÍNOVÁ PODLAHA
LEPIDLO
VYROVNÁVACÍ LITÁ STĚRKA
STÁVAJÍCÍ OČIŠTĚNÁ BETONOVÁ MAZANINA 100MM
ASFALTOVÝ PÁS 4MM
ŽELEZOBETONOVÁ DESKA PZD 100MM
VZDUCHOVÁ MEZERA 470MM
PŮVODNÍ RENESANČNÍ DLAŽBA

CIHELNÁ DLAŽBA
NÁSYP
ŽELEZOBETONOVÁ DESKA PZD 100MM
VZDUCHOVÁ MEZERA
PŮVODNÍ RENESANČNÍ DLAŽBA

CIHELNÁ DLAŽBA
NÁSYP
PODKLADNÍ VRSTVY

řez severozápadní stěnou s oknem

B2
B2

A 2
A2

±0,000
±0,000

±0,000
±0,000

VENKOVNÍ PARAPET

obložení dřevotříska
v. 1050mm

obložení dřevotříska
v. 1050mm

stávající sítě vedené do apartmánů ve 2.np

-0.52

+0.31

-0.16

+0.00

-0.47

-0.54

-0.57

+0.05

-0.30

-0.13

-0.16

+0.30

+0.80

+0.81

-0.36

+0.39

-0.36

+0.39

+0.39

+0.39

-0.36

-0.36

+0,200+0,350

-0.45

+0.05

+0.05

-0.88

-0.35

-0.93

-0.14

-0.73

-0.09

-0.11

+2.92
+2.54

sp.hr. pØekladu

H

H

na
 m

ez
ip

od
es

tě

10
0

10
0

10
0

10
0

25

v.k. 3,80

p.k. 1,86
v.k. 3,40p.k. 3,15

1 010
 2 030

40
80

7100

1 070
1 470

p.k. 2,70

v.k
. 2

,95

p.k. 2,70

v.k
. 2

,95

p.k. 1,92

v.k. 3,35

v.k. 3,15

p.k. 3,00

v.k. 3,70

p.k
. 1

,89

v.k. 3,40p.k. 3,15

900
2040

v.k. 3,50

v.k. 2,90

p.k. 2,80

v.k
. 1

,85

v.k. 2,25
p.k. 1,88

v.k. 2,18

p.k. 1,58

p.k. 3,20

v.k. 3,74

v.k
. 1

,13
p.k

. 1
,00

p.k
. 1

,60

+0,150

-0,030-0,030

+0,050

+0,100

-0,06

-0,02

+0,02

v.k
. 3

,37

v.k
. 3

,37

v.k
. 3

,37
v.k

. 3
,37v.k. 4,50

v.k. 4,50

p.k
. 1

,74
p.k

. 1
,94

p.k. 2,10 p.k. 2,10

v.k. 3,30v.k. 3,30v.k. 3,30
p.k. 3,10

v.k
. 2

,55
p.k

. 2
,40

v.k. 2,38

950
2000

2x340/165

1 0
30

1 8
00

1 100
1 100

tzv. modrý pokoj

tzv. žlutý pokoj

tzv. zelený pokoj

p.1
70

0

p.1100p.1100p.1100p.950p.1100p.1100p.1100p.1100

1 0
30

 21
10

19
10

32
70

1 800

(300)

(960)

HU
P

p.1
63

0

sonda do podlahy SP2

sonda do podlahy SP1

sonda kanálu SK1

sonda kanálu SK3

sonda kanálu SK4

hl. kanálu 1200mm hl. kanálu 1600mm

hl.
 ka

ná
lu 

26
00

mm

po
dz

em
ní 

što
la

hl.
 dn

a c
ca

 4,
5m

 po
d U

T

přisávání vzduchu
do dutiny pod podlahy

od
vo

d v
zd

uc
hu

 z 
du

tin
y p

od
po

dla
ho

u d
o p

ro
sto

ru
 ko

mí
na

po
dz

em
ní 

što
la

ka
na

lia
zc

e
ve

de
na

 št
olo

u

DS

DS

-0,160

-0,330-0,330

+0,100

v. komína 15m

2 3
20

2x340/165

1 820(110)

70
0

18
00

1 800  (670)

v.s
t. 1

80
mm

v.s
t. 1

40
mm

1 250
1 650
(1100)

90
0(

80
0)

90
0(

80
0)

p.k. 2,30

v.k. 2,40

1 2
00

 (1
06

0)

2 0
70

930
 1 600

1 2
50

2 0
00

1 0
30

1 8
00

1 2
50

2 0
00

1 0
30

1 8
00

1 2
50

2 0
00

1 0
30

1 8
00

1 2
50

2 0
00

1 0
30

1 8
00

1 2
50

2 0
00

1 0
30

1 8
00

1 2
50

2 0
00

1 0
30

1 8
00

1 2
50

2 0
00

1 0
30

1 8
00

1 2
50

2 0
00

200 (1000)

-0
,7

00

-0
,7

00

30
0(

10
0)

1 0
80

(8
50

)

50
0

25
0

PZD DESKY 900/300/100

19
00

v.s
t. 1

10
mm

v.s
t. 1

40
mm

v.s
t. 1

20
mm

101
Pokoj - expozice

parkety
A: 46,04 m2

102
Pokoj - expozice

parkety
A: 47,40 m2

104
Chodba

dlažba
A: 26,14 m2

103
Chodba

dlažba
A: 5,78 m2

105
Sklad

dlažba
A: 3,82 m2

106
Pokoj - expozice

parkety
A: 41,19 m2

107
Zázemí

parkety
A: 25,97 m2

B1
B1

A 1
A1

PŮDORYS 1.NP - NOVÝ STAV - M 1:50

ŘEZ A-A - NOVÝ STAV - M 1:50 ŘEZ B-B - NOVÝ STAV - M 1:50

Litomyšl 05/2022

Dokumentace pro stavební povolení

Město Litomyšl, Bří Šťastných 597, Litomyšl 57001

3367-41

STAVEBNÍ1.NP+ŘEZY A,B - nový stav D.1.1.3

REKONSTRUKCE RODNÉHO BYTU B. SMETANY
ZÁMECKÝ PIVOVAR LITOMYŠL

VYPRACOVAL

PROFESEMĚŘÍTKO Č.VÝKR.

ZODP. PROJEKTANT

VEDOUCÍ ZAKÁZKY

STAVBA

INVESTOR

MÍSTO STAVBY

STUPEŇ ZAK. Č.

Č.PARÉ

DATUM

VÝKRES

INŽENÝRSKÁ A PROJEKTOVÁ ČINNOST
TOULOVCOVO NAM. 156, 570 01 LITOMYŠL

KIP spol. s r.o. LITOMYŠL




